Non, ay-
mu tangen-
tes, vel alii,
quo in stru-
mento non
incurrunt.

4. Percutientem Clericum in minoribus constitutum absque habitu, & cōfura sine tamen trina Episcopi monitione (quamquam non gaudet beneficio, & privilegio fori) gaudet, ajunt Doctores privilegio Canonis, incidere in censuram Fragolus, & alii; sed si hoc bona fide fecit, ratione ignorantiae non incurrit. ibidem resolutio. quinta. excluduntur Clerici Assassini, seditionis, & aliis facinoribus intenti a fruntione Canonis, non autem excommunicati, suspensi, vel ordinati per saltum. ibid. §. Notandum est etiam.

Percutien-
tes Clericum
sine habitu
non incurrit
si bona fide
percussit.

Assasini nō
gaudent pri-
vilegio Ca-
nonis.

5. Incurrit in hanc censuram percussor Clericum conjugatum habitum non deferentem, vel Ecclesiae non servientem, dummodo alias gerere solebat: immo, & ejus uxor dummodo compareat coram Judice Ecclesiastico; & si Clericus dimiserit habitum, & postea reassumpserit, gaudet privilegio Canonis; Bigamus autem in minoribus tali privilegio privatur, non autem Bigami dispensati in ordinibus sacris. Religiosi vero sine habitu gaudet hoc privilegio Canonis. ibid. resol. 6.

Clerici con-
jugati gaudet
privilegio
Canonis.

Bigami
Dispensati.

Religiosi.

6. Equites etiam Novitii S. Jacobi, Alcantarae, Calatravae gaudet hoc privilegio Canonis, sic etiam Clericus non Canonice ordinatus, itaut pro poena sit à gradu dejectendus gaudet eorum privilegio. ibidem resolutio. 7. Sed hoc non militat de servo sine licentia domini ordinato, & degradato, quia talis omni privilegio privatur. Megala ibidem. §. Sed non deseram, hinc sequitur, quod Clericus se ipsum percussor non est excommunicatus, cum ver-

Equites S.
Jacobi, & es-
tam Novitii.

Servi sine
licentia.

Clericus se
percussor nō
incurrit
ba.

ba Canonis dirigantur in tertiam personam. *ibidem resolutio 8.* idem dicendum est de percussione Clericum consentientem; potest tamen excommunicari, *ibidem resolutio 9.*

Etiā monialis non incurrit.

7. Monialis potum accipiens, vel pugnans se percussione pro abortu non incidit in censuram, ut satis probatum est *7. part. tract. 5. resolutio 40. & ibidem resolutio 10.*

Heremita.

8. Heremita, qui cum habitu heremitico, & alicui Ecclesie servientes, & sub obedientia alicujus Episcopi, vel Prælati Ecclesiastici in communi viventes, vel separatim gaudent hoc privilegio Canonis; non autem vagi non habentes firmum vivendi modum. *ibidem resolutio 11.*

Apostata, L. 1. oblati.

9. Apostata, Novitii extra monasterium cum licentia superioris, conversi, laici, oblata, seu donati, qui veram professionem emittunt, & ii qui se, & bona sua Religioni donaverunt, & in ipsa vivunt cum aliqua mutatione habitus, hi omnes gaudent privilegio Canonis, qui vero percussit Clericum manifeste hæreticum, quamquam non sit datus foro sæculari non incidit in hanc censuram *ibidem resolutio 12.*